
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

35 

27 

90 

96 

9 

13 

4 

39 

95 

56 

G79 

5 

G11 

70 

G45 

12 

G18 

41 

19 

G23 

50 

99 

44 

17 

62 

94 

14 

16 

Name 

Sandro WAGNER 

Côme GEENEN 

Michael GHILARDI 

Moritz JENKNER 

Marvin JÜRGENS 

Max RIEBE 

Philipp GENGELBACH 

Daniel KIRCHHOFF 

Leon FRANZ 

Rico LÖWE 

Thomas HAINTHALER 

Marc RUBER 

Johann FLAMMANN 

Udo REICHMANN 

Pascal STEINER 

Gido NITTKE 

Felix KLINCK 

Jan BÜCHEL 

Robert EDER 

Tim STADTMÜLLER 

Bernd RUBER 

Dirk WALTER 

Justus WEINKE 

Michael GÖTZ 

Daniel WIDMER 

Michael WIMMI 

Jaroslaw SZCZESNY 

Sebastian RUPPRECHT 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Nat 

DEU 

BEL 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

POL 

DEU 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10R 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

Honda CBR 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

Runden 

6 

10 

12 

11 

11 

12 

10 

11 

11 

10 

11 

5 

12 

10 

11 

11 

11 

9 

10 

10 

12 

10 

11 

11 

6 

11 

11 

12 

Beste Zeit. 

1:28.572 

1:28.780 

1:28.867 

1:29.030 

1:29.986 

1:30.154 

1:30.161 

1:30.204 

1:30.258 

1:30.382 

1:30.485 

1:30.756 

1:30.886 

1:30.929 

1:31.090 

1:31.343 

1:31.387 

1:31.605 

1:32.099 

1:32.142 

1:32.838 

1:32.868 

1:32.898 

1:33.101 

1:33.316 

1:34.119 

1:34.427 

1:34.608 

Diff. 

0.208 

0.295 

0.458 

1.414 

1.582 

1.589 

1.632 

1.686 

1.810 

1.913 

2.184 

2.314 

2.357 

2.518 

2.771 

2.815 

3.033 

3.527 

3.570 

4.266 

4.296 

4.326 

4.529 

4.744 

5.547 

5.855 

6.036 

Abstand 

0.208 

0.087 

0.163 

0.956 

0.168 

0.007 

0.043 

0.054 

0.124 

0.103 

0.271 

0.130 

0.043 

0.161 

0.253 

0.044 

0.218 

0.494 

0.043 

0.696 

0.030 

0.030 

0.203 

0.215 

0.803 

0.308 

0.181 

In Runde 

1 

10 

2 

11 

7 

6 

8 

9 

3 

9 

9 

5 

10 

9 

5 

11 

7 

5 

3 

8 

2 

4 

10 

5 

5 

11 

6 

11 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
CRASH #5 RETIRED 
TECHNICAL PROBLEM #9 RETIRED 

Gedruckt: 25.09.2021 12:00:26 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12347/21, FIM Europe EMN: 10/980 FIM IMN: 191/83

IDM Hockenheimring/D 
Pro Superstock Cup 

2. Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:35:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

25.09.2021 11:35 
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Pos. 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

G21 

24 

G86 

G71 

Name 

Patrick HAPPEL 

Mike Sebastian ENGELS 

Thorsten SCHRAMM 

Siegfried KRAUSE 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Suzuki GSX-R 1000 

Runden 

10 

10 

11 

11 

Beste Zeit. 

1:34.773 

1:34.887 

1:39.687 

1:40.021 

Diff. 

6.201 

6.315 

11.115 

11.449 

Abstand 

0.165 

0.114 

4.800 

0.334 

In Runde 

4 

2 

11 

10 
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2. Qualifying 
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25.09.2021 11:35 

Seite 2/2 


